
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

29.10.2020  № 39/1 

 пгт Оричи  

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Оричевской 

поселковой Думы четвертого созыва по пятимандатному 

избирательному округу № 2 Плявина С.Э. 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава 

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского 

района Кировской области, в связи со смертью депутата Оричевской 

поселковой Думы четвертого созыва по пятимандатному избирательному 

округу № 2 Плявина С.Э., Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Оричевской поселковой 

Думы четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 

Плявина Сергея Эдгаровича. 

2. Дополнительные выборы депутата Оричевской поселковой Думы 

четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 не 

проводить. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение. 

 

И.о. главы Оричевского  

городского поселения    А.В. Багаев 

  

Заместитель председателя  

Оричевской поселковой Думы    Т.В. Калиниченко 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

